
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
схг 0107. гог^ №_

г. Горячий Ключ
'f36/t

Об утверждении состава городской конкурсной комиссии 
по регулярным пассажирским перевозкам автомобильным транспортом

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и го
родским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера
ции», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 г. № 3931-КЗ «Об орга
низации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспор
том и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае», 
постановляю:

1. Утвердить состав городской конкурсной комиссии по регулярным пас
сажирским перевозкам автомобильным транспортом (далее - Комиссия):

Лодочникова Татьяна Александровна — начальник управления по вопросам 
курорта и туризма, инвестиций и малого бизнеса, исполняющий обязанности за
местителя главы муниципального образования город Горячий Ключ, председа
тель Комиссии;

Конашкова Наталья Викторовна - начальник отдела торговли управления 
потребительской сферы, исполняющий обязанности начальника управления по
требительской сферы администрации муниципального образования город Горя
чий Ключ, заместитель председателя Комиссии;

Вартыкян Арам Владимирович - главный специалист отдела координации 
услуг управления потребительской сферы администрации муниципального об
разования город Горячий Ключ, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Душина Наталья Викторовна - начальник отдела экономики администра

ции муниципального образования город Горячий Ключ;
Рассохин Игорь Викторович - начальник ОГИБДД ОМВД России по го

роду Горячий Ключ (по согласованию);
Шендриков Евгений Вячеславович - начальник правового управления 

администрации муниципального образования город Горячий Ключ.
2. Признать утратившими силу постановления администрации муници

пального образования город Горячий Ключ Краснодарского края:



от 4 апреля 2019 г. № 606 «Об утверждении состава городской конкурсной 
комиссии по регулярным пассажирским перевозкам автомобильным транспор
том»;

от 13 ноября 2019 г. № 2153 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодар
ского края от 4 апреля 2019 г. № 606 «Об утверждении состава городской кон
курсной комиссии по регулярным пассажирским перевозкам автомобильным 
транспортом»;

от 1 декабря 2020 г. № 1860 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ Краснодар
ского края от 4 апреля 2019 г. № 606 «Об утверждении состава городской кон
курсной комиссии по регулярным пассажирским перевозкам автомобильным 
транспортом».

3. Отделу информационной политики и средств массовой информации 
администрации муниципального образования город Горячий Ключ 
(Манасян Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на офици
альном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ 
в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления по вопросам курорта и туризма, инвестиций и малого 
бизнеса, исполняющего обязанности заместителя главы муниципального обра
зования город Горячий Ключ Лодочникову Т.А.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официаль
ного опубликования.

Глава муниципального образования 
город Горячий Ключ С .В. Белопольский


